
 
t 

  
  

 

 

DIPARTIMENTO DI DIRITTO PRIVATO 
E CRITICA DEL DIRITTO 
Via VIII Febbraio 1848, 2 
35122 Padova 
+39 049 827 3329 
email: direzione.dpcd@unipd.it 
www.dirprivatocritica.unipd.it  
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

 
 
 

 

Decreto Rep.  Prot. n.           del  

Anno  Tit.       Cl.     
Fasc. 

   

 
 

OGGETTO: comunicazione esito bando di selezione n. 2024AR01 per il conferimento di n. 1 assegno di 
ricerca dal titolo “Progettazione e sviluppo di un’applicazione Web per la gestione ed accesso di un database 
terminologico e delle mappe digitali del diritto commerciale medievale” finanziato nell’ambito del progetto 
ERC Consolidator Grant dal titolo "Migrating Commercial Law and Language. Rethinking Lex Mercatoria 
(11th-17th Cent.)” - MICOLL (G.A.101002084) di cui è PI e responsabile dei fondi la Prof.ssa Stefania 
Gialdroni -  Responsabile scientifico Prof. Giorgio Maria Di Nunzio 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visto il bando di selezione n. 2024AR01 per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca dal titolo 
“Progettazione e sviluppo di un’applicazione Web per la gestione ed accesso di un database terminologico 
e delle mappe digitali del diritto commerciale medievale” finanziato nell’ambito del progetto ERC 
Consolidator Grant dal titolo "Migrating Commercial Law and Language. Rethinking Lex Mercatoria (11th-
17th Cent.)” - MICOLL (G.A.101002084) di cui è PI e responsabile dei fondi la Prof.ssa Stefania Gialdroni -  
Responsabile scientifico Prof. Giorgio Maria Di Nunzio, pubblicato in data 22/05/2024 e con scadenza 
06/06/2024; 
 

 Preso atto che per il suddetto bando alla data di scadenza non sono pervenute candidature; 
 

 
DECRETA 

 
- che non è stato possibile designare un vincitore in quanto non è pervenuta alcuna candidatura per il bando 

di selezione 2024AR01, volto al conferimento di n. 1 assegno di ricerca dal titolo “Progettazione e sviluppo 
di un’applicazione Web per la gestione ed accesso di un database terminologico e delle mappe digitali del 
diritto commerciale medievale” finanziato nell’ambito del progetto ERC Consolidator Grant dal titolo 
"Migrating Commercial Law and Language. Rethinking Lex Mercatoria (11th-17th Cent.)” - MICOLL 
(G.A.101002084) di cui è PI e responsabile dei fondi la Prof.ssa Stefania Gialdroni; 

 
- di incaricare il Settore Contabilità e acquisti, Ricerca, Terza Missione, Servizi Tecnici e Informatici-DPCD 

dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

                                                                           
 
 

                                                                                     Il Direttore 
                                                                                                     Prof. Manlio Miele 

http://www.dirprivatocritica.unipd.it/

		2024-06-18T18:47:42+0200
	IT
	Manlio   Miele




